
2|МОНГОЛБАНКНЫ
ЕРӨНХИЙЛӨГЧИЙН ТУШААЛ

04084. оны 03 сарын 14 өдөр Дугаар /577 Улаанбаатар хот

Сургалтад оролцуулах тухай

Төв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн28.1.1, 28.1.11 дэх
заалт, “Монголбанкны сургалтын журам”-ын 3.1, 3.3.1| дэх заалтыг тус тус үндэслэн
ТУШААХнь:

“1.Эрсдэлийн удирдлагын албаныэдийн засагч О.Мөнхзоригийг Америкийн Нэгдсэн
Улсын Вашингтон хотноо 2019 оны10 дугаар сарын 04-нөөс 13-ны өдрүүдэд зохион
байгуулагдах “Зээлийн эрсдэлийн менежмент” сэдэвт сургалтад оролцуулсугай.

2.О.Мөнхзоригийн томилолт, даатгал, дотоодын тээврийн зардлыг төсвөөс
урьдчилан олгож, баримтыг нь үндэслэн Эрсдэлийн удирдлагын албаныгадаад сургалтын
зардлаас гаргахыг Тамгын газар (Ж.Батхуяг), Тайлан бүртгэлийн газар (Ц.Гарьд)-т тус тус
зөвшөөрсүгэй.

3.Энэ тушаалын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Дотоод аудитын газар
(Т.Амарсайхан)-т үүрэг болгосугай.

8:2 Ф”,Х “ДА , Н.БАЯРТСАИХАН
Ё).лсуь 3
:

4
: Ё? : , |

нэ ЧЭ? Ч 5 ,

4

Тивїаа! 2019.40с


